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Č. j.: MMP/135678/19 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 3 
ve smyslu ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) 
 
Název veřejné zakázky:  Technologický park DRONET – Plzeň Světovar 
 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-004861 
 
Zadavatel:   statutární město Plzeň 
    IČO: 000 75 370  
    se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 
      

Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

   
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje 
na základě žádosti dodavatele ze dne 24.04.2019 vysvětlení zadávacích podmínek (dále jen 
„Vysvětlení“) v níže uvedeném rozsahu: 
 
Žádost dodavatele č. 1: 
 
Prosíme o vysvětlení položky č. 68 v objektu SO01 ležácké sklepy – architektonická část. Dle popisu 
se jedná o osazení zárubní. Jak je tato položka myšlena? Jedná se o montáž fasádních výplní, která 
patří k dodávkám v kapitole 767? 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 1: 

Zadavatel k položce č. 68 sděluje, že se jednalo o překlep v názvu položky a nejedná se o osazení 

zárubní. Zadavatel provedl úpravu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr (dále 

jen „Aktualizovaný Soupis“), kdy správný popis položky č. 68 v objektu SO01 ležácké sklepy – 

architektonická část zní: Postřik izolací nebo neomítaných stěn MC s plastifikátorem pro zvýšení 

tvrdosti a přilnavosti.  

Zadavatel jako součást Vysvětlení poskytuje Aktualizovaný Soupis, který tvoří přílohu č. 1.  

Dodavatelé jsou povinni jako součást nabídky předložit tento Aktualizovaný Soupis. 
 

Žádost dodavatele č. 2: 
 
Prosíme o vysvětlení položky č.15 v objektu SO01 ležácké sklepy – betonové konstrukce. Dle popisu 
se jedná o dodávku cementu. Jak máme tuto položku chápat a k čemu patří? 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 2: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o cementovou injektážní hmotu pro tryskovou injektáž. Zadavatel jako 

součást Vysvětlení poskytuje Aktualizovaný Soupis, který tvoří přílohu č. 1.  

Dodavatelé jsou povinni jako součást nabídky předložit tento Aktualizovaný Soupis. 
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Žádost dodavatele č. 3: 
 
Prosíme o vyjádření k objektu ležáckých sklepů, betonových konstrukcí. Ve výkaze výměr jsme 
nenalezli betonáž pilot. Prosíme tímto o doplnění. 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 3: 

Zadavatel sděluje, že došlo k překlepu v názvu položky. Nejedná se o vrtání velkoprůměrových pilot, 

ale o vrty pro tryskovou injektáž. Zadavatel provedl úpravu soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb vč. výkazu výměr a upravil položky č. 2, 3, 14 a 15 v SO01 – betonové kontrukce – oddíl 

Zakládání a zvláštní zakládání. Zadavatel jako součást Vysvětlení poskytuje Aktualizovaný Soupis, 

který tvoří přílohu č. 1.  

Dodavatelé jsou povinni jako součást nabídky předložit tento Aktualizovaný Soupis. 
 

Žádost dodavatele č. 4: 
 
V tabulce oken je požadován izolovaný ocelový systém rámu okna. Lze namísto tohoto použít 
hliníkový profil? 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 4: 

Zadavatel trvá na použití izolovaného ocelového systému rámu okna, hliníkový profil použít nelze. 

 

Vzhledem k povaze úpravy a doplnění zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu 
s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 03.06.2019 v 10:00 hodin. 
 

Nabídky budou zadavatelem v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ otevřeny po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 
Pro úplnost a odstranění jakýchkoliv nejasností zadavatel uvádí, že dne 29.04.2019 odeslal 
k uveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie a Věstníku veřejných zakázek formulář F14 Oprava – 
oznámení změn nebo dodatečných informací pod evidenčním číslem formuláře F2019-014350, ve 
kterém uvedl upravenou lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Příloha č. 1:  Aktualizovaný soupis 
 
 
V Plzni dne 29.04.2019 
 
 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí Odboru investic MMP 


